08.457.068/0001-06 para fornecimento de material de consumo para oficinas de manicure/pedicure e ma-
teriais permanentes para oficinas de corte e costura para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Ação Social, conforme quantidades e especificações constantes no Edital, lote 1 totalizando o valor de R$ 
18.997,39 (dezoito mil, novecentos e noventa e sete reais e trinta e nove centavos), ficando a mesma convo-
cada para assinatura do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 
8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 02 de abril de 2018.

Silvan Baleeiro de Sousa

[...]

contrato de nº 047/2018, assinado em 10 de janeiro de 2018, de prestação de serviços de desenvolvimento 
e implantação da Home Page Oficial do Município de Condeúba, publicação em Diário Oficial da União e 
em Jornal de Grande Circulação no Estado da Bahia, com supedâneo no art. 65, § 1º, da Lei nº 8.666/93. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 30.580,00 (trinta mil quinhentos e oitenta reais); VALOR DO ADITIVO: 
R$ 7.645,00 (sete mil, seiscentos e quarenta e cinco reais); VALOR DO CONTRATO SOMADO AO 
ADITIVO: R$ 38.225,00 (trinta e oito mil, duzentos e vinte e cinco reais). Assinatura: 16/04/2018. Silvan 
Baleeiro de Sousa, Prefeito – contratante e INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLI-
CA – IMAP – contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 128-B/2018

CÃMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018

[...]

de Referência e nesta Ata de Registro de Preço, lote 01.

BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93

CRÉDITO DA DESPESA: 030901 - SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL; 2.074 - PROGRAMA 
BOLSA FAMILIA-IGD; 33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO; 44905200000 - EQUIPAMEN-
TOS E MATERIAL PERMANENTE

VALOR DO CONTRATO: R$ 18.997,39 (dezoito mil, novecentos e noventa e sete reais e trinta e 
nove centavos), lote 01.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 04/04/2017 a 10/10/2018 ou entrega total dos produtos

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, 
CNPJ Nº 13.694.138/0001-80  – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal;